

Przedmiar robót

Nazwa kosztorysu: **KONSERWACJA I RESTAURACJA KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO PW. ŚW.WAWRZYŃCA W KLUCZEWSKU DZI
NR. EWID.213 OBRĘBEWID. 0010 KLUCZEWSKO ETAP II**

Budowa: **KONSERWACJA I RESTAURACJA KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO PW. ŚW.WAWRZYŃCA W KLUCZEWSKU**

Nazwa obiektu lub robót: **KOŚCIÓŁ PARAFIALNY PW. ŚW.WAWRZYŃCA W KLUCZEWSKU**

Nazwy i kody CPV: **45212360-7 Roboty budowlane w zakresie obiektów sakralnych
45453100-8 Roboty renowacyjne
92311000-4 Dzieła sztuki
45112000-5 Roboty w zakresie usuwania gleby
45320000-6 Roboty izolacyjne
45410000-4 Tynkowanie
45440000-3 Roboty malarskie i szklarskie
45223000-6 Roboty budowlane w zakresie konstrukcji
45261100-5 Wykonywanie konstrukcji dachowych**

Zamawiający: **PARAFIA PW. ŚW.WAWRZYŃCA W KLUCZEWSKU UL. KOŚCIELNA 7, 29-120 KLUCZEWSKO**

Przedmiar robót

Nr	Podstawa ceny jednostkowej	Opis robót, wyliczenie ilości robót	J.m.	Ilość
	Kosztorys	KONSERWACJA I RESTAURACJA KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO PW. ŚW.WAWRZYŃCA W KLUCZEWSKU DZIAŁKA NR. EWID.2' OBRĘBEWID. 0010 KLUCZEWSKO ETAP II		
1	Element	WNĘTRZE KOŚCIOŁA PREZBITERIUM		
1.1	KNR 1901/701/4	Roboty przygotowawcze - odbicie tynków wewnętrznych na ścianach ściany prezbiterium cokół		
		30,0 = 30,000000 110,0 = 110,000000 Ogółem: 140,0	m2	140,0
1.2	KNR 1901/639/2	Oczyszczenie powierzchni murów przy użyciu szczotek stalowych	m2	140,0
1.3	KNR 17/2608/1	Zmycie ścian parą pod ciśnieniem	m2	140,0
1.4	KNR 17/2608/2	Analogia: Impregnacja ścian preparatem do odsoleń -dwukrotnie po każdym smarowaniu murów odczekać 2 dni i wyczyścić szczotkami powierzchnię przed nałożeniem drugiej warstwy	m2	140,0
1.5	KNR 17/2608/2	Analogia: Dezynfekcja pow. murów preparatem	m2	140,0
1.6	KNR 40/208/3	Uszczelnienie ścian i spoin z wyrównaniem powierzchni	m2	30,0
1.7	KNR 1901/807/3 (2)	Wykonanie tynków wewnętrznych renowacyjnych WTA do powierzchni zasolonych na ścianach płaskich-gr.3cm krotność1,5 ściany+ cokół uzupełnienie po naprawie pęknięć na ścianach zewnętrznych i wewnętrznych		
		30,0+110,0 = 140,000000 13,5*0,05+(82,0*0,05+32,0*0,05) = 6,375000 Ogółem: 146,4	m2	146,4
1.8	KNR 1901/716/3 (2)	Przetarcie istniejących tynków wewnętrznych, szpachlą wapienną z białym cementem i mikrowłóknami gr3mm		
		146,4 = 146,400000 Ogółem: 146,40	m2	146,40
1.9	KNR 401/1202/9	Zmycie starej farby, pomieszczenia o powierzchni podłogi ponad 5 m2		
		200 = 200,000000 Ogółem: 200,00	m2	200,00
1.10	KNR 401/1204/8	Przygotowanie powierzchni z poszpachlowaniem nierówności (sfalowań) powierzchni tynku	m2	200
1.11	ORGB 202/1134/2 (1)	Gruntowanie podłoża, powierzchnie pionowe, preparatem pod farby krzemianowe		
		206,40+110,0 = 316,400000 Ogółem: 316,40	m2	316,40
1.12	KNR 1901/1302/2	Malowanie 2-krotnie tynków gładkich farbą krzemianową	m2	316,40
1.13	KNR 401/108/11	Wywóz gruzu sprzymianowanego samochodami samowyladowczymi do 1' km		
		36,40*0,03 = 1,092000 110,0*0,03 = 3,300000 Ogółem: 4,39	m3	4,39
1.14		Kalkulacja własna: Naprawa pęknięć i zarysowań murów, gzymsów nadpróż przez ich zespolenie pretami helikalnymi ze stali nierdzewnej fi8mm na systemowej zaprawie o wytrzymałości min.30MPa od wewnątrz		
		62,80+6,6 = 69,400000 13,50 = 13,500000 Ogółem: 82,90	mb	82,90
1.15		Kalkulacja własna: Naprawa pęknięć i zarysowań murów, gzymsów nadpróż przez ich zespolenie pretami helikalnymi ze stali nierdzewnej fi10mm na systemowej zaprawie o wytrzymałości min.30MPa		
		32,0 = 32,000000 Ogółem: 32,00	mb	32,00
1.16	KNR 202/1610/1 (1)	Rusztowania ramowe RR-1/30 przyścienne, wysokość do 10' m, nakłady podstawowe+dzierżawa rusztowań		
		9,0*(5,1+8,0)*2 = 235,800000 10,0*2,62 = 26,200000 Ogółem: 262,00	m2	262,00
1.17	KNR 202/1605/4 (1)	Rusztowanie wewnętrzne rurowe, 1-pomostowe do robót wykonywanych na sufitach, do 9' m, nakłady podstawowe+dzierżawa		
		8,0*2,6 = 20,800000 Ogółem: 20,80	m2	20,80
1.18		Wykonanie uzupełniających odkrywek na ścianach i sklepieniu	kpl	1
1.18		Konserwacja zachowawcza prezbiterium (odkurzenie, podklejenie lokalne tynków) przyjęto 5%		
		200,0*0,05 = 10,000000 Ogółem: 10	m2	10
1.18		Konserwacja zachowawcza polichromi prezbiterium (odkurzenie, oczyszczenie podklejenie lokalne przemalowanie)		
		30,0 = 30,000000 Ogółem: 30,00	m2	30,00